Rua Dr. Nina Rodrigues, N°® 20, Centro, Vargem Grande - MA, CEP n® 65.430-000,
' CNPJ n® 05.648.738/0001-83

Processo Administrativo n° 0101.05321.2021
Modalidade: TOMADA DE PRECOS n° 002/2021-CPL/PMVG

Tipo: Menor Preco por Global

Objeto: Contratacio de Empresa para Prestagdo de Servigos de Limpeza Publica no
Municipio de Vargem Grande/MA, conforme especificagdes do Projeto Bésico.

VALIDACOES DA HABILITACAO
J. A. C. SA EIRELI - EPP
CNPJ: 17.257.344/0001-83

Rua Dr. Nina Rodrigues, N® 20, Centro, Vargem Grande - MA, CEP n® 65.430-000,
CNPJ n® 05.648.738/0001-83



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio ¢ Governo Digital

Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Certificado de Registro Cadastral - CRC

(Emissio conforme art. 17 da Instrucio Normativa n® 03, de 26 abril de 2018)

CNPJ:  17.257.344/0001-83
Razio Social: - J. A. C. SA EIRELI

Atividade Econémica Principal:
4211-1/01 - CONSTRUGAO DE RODOVIAS E FERROVIAS

Endereco: ‘
RUA JOAO MARTINS DE SOUSA, 200 - : A; - CENTRO - Passagem Franca / Maranhio

‘jfy/ -

Observagdes: : \T)
A veracidade das informagcdes poderi ser verificada no endereco www.comprasgovernamentais.gov.br.
Este certificado ndo substitui os documentos enumerados nos artigos 28 a 31 da Lei n® 8.666, de 1993.

Emitido em: 06/04/2021 19:04 1 de 1
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~ Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A
informagéio relativa & razéo social da Pessoa Juridica & extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 06/04/2021 19:05:09

Informacoes da Pessoa Juridica:

Razio Social: J. A. C. SA EIRELI
CNPJ: 17.257.344/0001-83

Resultados da Consulta Eletrdnica:
Orgdo Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidéneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certido original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUIL.

Orgdo Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar? a certiddo original no portal do 6rgio gestor, clique AQUIL.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidio original no portal do 6rgio gestor, clique AQUI.

Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Resultado da consulta: Nada Consta \/

Para acessar a certidio original no portal do drgio gestor, clique AQUIL

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplifica¢fio e %
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Vélida somente com a apresentagio do CPF)

Nome completo: JOAO AMERICO CASTRO SA

CPF/CNPJ: 467.770.673-53

O Tribunal de Contas da Uniéio CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relagio de responséveis inidoneos para
participar de licitagio na administra¢fio publica federal, por decisfio deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n°® 8.443/92 (Lei Orgénica do TCU).

Nio constam da relagiio consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda ndo
notificados do teor dos acordios condenatérios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciacdes estejam suspensas em razdo
de interposicio de recurso com efeito suspensivo ou de deciséo judicial.

Certid3o emitida as 19:06:34 do dia 06/04/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissdo..

A vemcidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
hgps://cgf ntas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADQO:S5

Codigo de controle da certiddo: T4FZ060421190634

Atengao: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

LN

Rubrnca

J/
—




Certidao Negativa

Certifico que nesta data (06/04/2021 as 19:07) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagées Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidadé registros de condenagdo com transito em julgado ou sangao ativa

quanto ao CPF n° 467.770.673-53.

A condenag&o por atos de improbidade administrativa nao implica automético e necessério reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http:/divulgacandcontas tse.jus.bri

Esta certiddo é expjedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do niimero de controle
606C.DBA6.383C.F854 no seguinte endereco: hitps://www.cni.jus.brfiimprobidade adm/autenticar certidao.php

Gerado em: 06/04/2021 as 19:07:34 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIGA Pégina 1/1
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Ministério da Economia
Secretana Especial de Desburocratizagio, Gestdo e Governo Digital
Secretaria de Gestdo

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Certificado de Registro Cadastral - CRC

(Emissio conforme art. 17 da Instrucio Normativa n* 03, de 26 abril de 2018)

CNPJ: ~ 17.257.344/0001-83
Razio Social: . J. A. C. SA EIRELI

Atividade Econdémica Principal:
4211-1/01 - ¢ONSTRUCAO DE RODOVIAS E FERROVIAS

Endereco: ‘
RUA _]OAO MARTINS DE SOUSA, 200 - : A; - CENTRO - Passagem Franca / Maranhio

Obscrvagics:
A veracidade das informacdes poderi ser verificada no endereco www.comprasgovernamentais.gov.br.
Este certificado nio substitui os documentos enumerados nos artigos 28 a 31 da Lei n* 8.666, de 1993.

Emitido em: 07/04/2021 09:58 1

de
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas

realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta € do Orgio gestor de cada cadastro consultado. A
informagdo relativa a razdo social da Pessoa Juridica ¢é extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em; 07/04/2021 10:00:04

Informacoes da Pessoa Juridica:

Razdo Social: J. A. C. SA EIRELI

CNPJ: 17.257.344/0001-83

Resultadosi da Consulta Eletrénica:

Orgio Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acess& a certiddio original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUIL

Orgdo Gestbr: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagcdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessajr a certiddo original no portal do 6rg8o gestor, clique AQUI

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUIL

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgio gestor, clique AQUL

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e




TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Valida somente com a apresentagdo do CPF)

Nome completo: JOAO AMERICO CASTRO SA

CPF/CNPIJ: 467.770.673-53

18] Tribunai de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relaciio de respomsiveis inidéneos para
participar de licitagiio na administragio publica federal, por decisdo deste Tribunal, nos

termos do #ﬂ. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Orginica do TCU).

~ i x . . 1x L .
Nzo constam da relagfio consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda nfo
notificados 'do teor dos acérdios condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagGes estejam suspensas em razio

de interposigio de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.
|

Certiddo emitida as 10:01:26 do dia 07/04/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissio.

A veracidade das informacgdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADQ:5

Cédigo de controle da certiddo: VGV1070421100126

Atengao: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

Y

[




Improbidade Administrativa e Inelegibilidade
Certidao Negativa

Certifico que jnesta data (07/04/2021 as 10:02) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de bondenagées Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidadé registros de condenagédo com transito em julgado ou sancgao ativa

quanto ao CPF n® 467.770.673-53.

A condenagdo por dtos de improbidade administrativa nao implica automatico e necessdrio reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em hitp:/divulgacandcontas.tse jus.br/

Esta certiddo é expjedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do niimero de controle
606D.AD50.ABFA.8528 no seguinte endereco: hitps://www.cnj.jus.br/improbidade adm/autenticar_certidao.php

4

Gerado em: 07/04/2021 as 10:02:08 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1
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racionalizagio de servigos publicos di

de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n°® 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15, de Janeiro de 2016.

gitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril




07/04/2021 ‘ Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa

Confirmacio de Autenticidade

A Certlddo que possul o cédigo de controle 603P.9881.B406.5593 emitida em 03/03/2021 11:09:00, vinculada ao CPF 467.770.673~53
possui o resultado:

Certifico que nesta data (03/03/2021 3s 11:09) n#o

consta registro ho Cadastro Naclonal de Condenagbes Civels por

Ato de Improbldade Administrativa e Ineleglbilidade, supervisionado pelo
Conselho Nacional de Justica, quanto ao CPF n® 467.770.673-53.

COPYRIGHT - CNJ 2008 - 2013

.
7

https://www.cnj,jus.br/improbidade_adm/confirmacao_autenticidade.php?numControle=603F.9881 .B406.55938&cpfCnpj=46777067353 11




TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Vélida somente com a apresentagio do CPF)
Nome compkto: JOAO AMERICO CASTRO SA
CPF/CNPTJ: 467.770.673-53

0] Tﬁbunm Contas da Unifio CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relagio de responsaveis inidéneos para
participar| de licitacdo na administracfio piiblica federal, por decisio deste Tribunal,
nos termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Néo constam darelagdo consultada para emissio desta certiddo os responsaveis ainda nio
notificados| do teor dos acorddios condenatérios, aqueles cujas condenagles tenham tido
seu prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas
em razio de interposicdo de recurso com efeito suspensivo ou de decisdio judicial

Certiddo emitida as 11:14:37 do dia 03/03/2021, com validade de trinta dias a contar da
emiss30.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https//contas. tcw. gov.br/ords/f2p=INABILITADO 5

Codigo de controle da certiddo: 1620U030321111437

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.




TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA

DE

INABILITADOS

(Vélida somente com a apresentagdo do CPF)
Nome compkto: JOAO AMERICO CASTRO SA

CPF: 467.770.673-53

O Tribunal de Contas da Uniio CERTIFICA que, na presente data, o(a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsaveis com inabilita¢io
para o exercicio de cargo em comissio ou funcio de confianca no Ambito da
administragdo piblica federal, em razio de decisdo deste Tribunal, nos termos do
art. 60 da Lei n° 8.443/92 (Lei Orginica do TCU).

darelagdo consultada para emissdo desta certidio os responsaveis ainda nio
notificados do teor dos acérdos condenatérios, aqueles cujas condenagdes tenham tido
seu prazo de vigéncia expirado, bem como aqueks cujas apreciagdes estejam suspensas
em razio de interposicdo de recurso com eftito suspensivo ou de decisdio judicial

Certidio emiti
emissio.

as 11:1529 do dia 03/03/2021, com validade de trinta dias a contar da

A veracidade das informagSes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
hitpsy/contas. tcu. gov.br/ords/f2p=INABILITADQ VERIFIC A

Cédigo de controle da certidio: 1B93030321111529

Atengio: qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.
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07/04/2021 Portal do Selo

Portal do Selo

Selo valido

Selo verificado:
AUTENT030791 69TFT3KFHIT5GG50

Tipo do Ato:
Tabelionato de Notas

’ Ao realizado:
13.18 - Autenticagao de cépias de documentos extraidas por meio reprogréfico, por pagina

Cartério:
PASSAGEM FRANCA - Serventia Extrajudicial (Passagem Franca)

Delegatério:
Ricardo da Silva Gongalves

Usuério:
Ana Paula Costa Moreira

Data de realizagdo:
01/03/2021 as 10:59

Local:
Passagem Franca - MA

Valor do ato

Emolumentos RS 4,63

FERC R$ 0,13
FADEP RS 0,18

FEMP R$ 0,18

Total RS 5,12

«—Voltar %

https://selo.tima_jus.br/i#/resumo/AUTENT030791 B69TFT3KFHIT5GG50 171
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07/04/2021 Empresa Facil Maranhdo

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

* PROTOCOLO: 200328905

* DATA DO PROTQCOLO: 12/05/2020

+ NUMERO DE REGISTRO: 21600083796
* ARQUIVAMENTO: 202003280905

= EMPRESA: J. A. C. SA EIRELI

: ,_im Contrato (hﬂps:liwww.emprewfacil.rna.gov.brlsigfacillconlrato-socialldownloed-conhab-
; elsn'onico/arquivolYXNzaWShZGQMAyMDMMTlxNDCbNTZfQZQudHJthQfTUFOMjAONT I1MT94NC$wZGY=/downIoad!2fpessoal1 7522/co_protocolo/MAN204

www.empresafacil.ma.gov.brllista-de-documentos/?pmtocoIo=MAN2045251884 171




07/04/2021

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

17.257.3440001.83 | COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAO | 0% D& ABERTURA
‘lll‘IA.%SR'IéMIOOM -83 CADASTRAL 27/11/2012
NOME EMPRESARIAL

J. A.C. SA EIRELI

TITULO DO ESTABELECIMENTO {NOME DE FANTASIA)
Wirkickik i

PORTE
EPP

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL

42.11-1-01 - Construgio de rodovias e ferrovias

CODIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

38.11-4-00 - Coleta de residuos néo-perigosos

38.12-2-00 - Coleta de r?sfduos perigosos

41.20-4-00 - Construgao de edificios

42.11-1-02 - Pintura para sinalizagéo em pistas rodoviérlas e aeroportos
42.13-8-00 - Obras de urbanizagao - ruas, pragas e calgadas

‘ 42.22-7-01 - Construt;iq de redes de abastecimento de &gua, coleta de esgoto e construgdes correlatas, exceto obras de

irrigagdo |

42.91-0-00 - Obras portuérias, maritimas e fluvials

42.99-5-01 - Construcio de InstalagBes esportivas e recreativas
43.11-8-01 - Demoligtio de edificios e outras estruturas

43.13-4-00 - Obras deo terraplenagem

43.21-5-00 - Instalacdo @ manutenco elétrica

43.22.3-01 - Instalagdes| hidraulicas, sanitarias e de gés
43.22-3-03 - Instalac;ées} de sistema de prevengéo contra Incéndio

aeroportos |
43.30-4-02 - Instalagdo de portas, janelas, tetos, divisérias e armarios embutidos de qualquer material
43.91-6-00 - Obras de fundag&es

43.99-1-03 - Obras de aWenaﬁa

uso em obras ;
43.99-1-05 - Perfuragiio g construgfio de pogos de dgua
47.42-3-00 - Comérclo vare]ista de material elétrico

43.29-1-04 - Montagem o instalag#io de sistemas e equipamentos de iluminag#o e sinalizagio em vias piblicas, portos e

43.99-1-04 - Servigos de operagiio e fornecimento de equipamentos para transporte e elevagio de cargas e pessoas para

CODIGO E DESCRIGAG DA NATUREZA JURIDICA
230-5 - Empresa Individual de Responsabliidade Limitada (de Natureza Empreséri

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
R JOAO MARTINS DE spUSA 200 tA;
|
CEP . BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
65.680-000 CENTRO PASSAGEM FRANCA MA
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
(99) 8403-2607

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
ARRER

ATIVA 2711172012

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUACAO CADASTRAL

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAG ESPECIAL
Rirkidchkn )

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 07/04/2021 as 11:29:07 (data e hora de Brasilia).
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07/04/2021 : :: Consulta SINTEGRA / ICMS =
% DIV EXaF AT GV o
dhidasistledea

Resultado da Consulta SINTEGRAIICM§

IDENTIFICAGCAO

CGC: 17.257.344/0001-83 Inscrigio Estadual: 12.397442-9
Raz8o Soclal: ] A C SA EIRELI

Regime Apuragio: NORMAL

ENDERECO

Logradouro: RUA JOAO MARTINS DE SQUSA
NGmero: 200 Complemento: : A;

Bairro: CENTRO

Municipio: PASSAGEM FRANCA UF: MA
CEP: 65680000 DDD: Telefone: 84032607

INFORMACOES COMPLEMENTARES
CNAE Prlnclpal. 4211101 CONSTRU(jO DE RODOVIAS E FERROVIAS

: CNAEs Secundirlos
' cédigo ! Descricho CNAE h
(4311801 | DEMOLIGKO DE EDIFICIOS E OUTRAS ESTRUTURAS
. ' | 4313400 | OBRAS DE TERRAPLENAGEM )

i 4321500 INSTALAGAO E MANUTENGAO ELETRICA
4322301 INSTALAGBES HIDRAULICAS, SANITARIAS E DE GAS
4322303 | INSTALACOES DE SISTEMA DE PREVENGAO CONTRA INCENDIO

s 4329104 i MONTAGEM E INSI'ALACAO DE SISTEMAS E EQUIPAMENTOS DE ILUMINACAO E
SINALIZAGAO EM VIAS PUBIJ('AS PORTOS E AEROPORTOS

Z 4330402 INSTALACAO DE PORTAS, JANELAS, TETOS, DIVISORIAS E ARMARIOS EMBUTIDOS DE
QUALQUER MATERIAL

4391600  oBRAS  DE FUNDAGOES
4399103 | OBRAS DE ALVENARIA

439910 4| : SERVICOS DE OPERACAO E FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS PARA TRANSPORTE E
{ ELEVACAO DE CARGAS E PESSOAS PARA USO EM OBRAS

: 381 1400 OOLE'I'A DE RES{DUOS NAO-PERIGOSOS
4399105  PERFURACAO E CONSTRUCAO DE POCOS DE AGUA

3 747300 oonenczo VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO

4744099 | COMERCIO VAREIISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EM GERAL

RISTA
] 4924800 TRANSPORTE ESCOLAR

; TRANSPORTE RODOVIARIO COLEI'IVO DE PASSAGEIROS SOB REGIME DE FRETAMENTO
; 4929901 MUNICIPAL

! TRANSPORTE RODOVIARIO DE CARGA, EXCETO PRODUTOS PERIGOSOS E MUDAN(;AS
; 4930201 . { MUNICIPAL

i 7112000 i SERVICOS DE ENGENHARIA
[ 7119703 SERV.!COS DE DESENHO TECNICO RELACIONADOS A ARQUITI:'I'URA E

119704 SERVIGOS DE PERfCIA TECNI('A RE.AGONADOS A SEGURANCA DO 'I'RABALHO
H 3812200 : COLETA DE RESfDUOS PERIGOSOS

711000 ! LOCACAO DE AUTOMOVEIS SEM CONDUTOR

' 7820500 . mmc&o DE MAO-DE-OBRA TEMPORARIA

8011101 | ATIVIDADES DE VIGILANCIA E SEGURANGA PRIVADA

8121400 | LIMPEZA EM PREDIOS E EM DOMICILIOS

: 8211300 | SERVICOS COMBINADOS DE ESCRITGRIO E APOIO ADMINISTRATIVO
‘ 8230001 SERVICOS DE onsmmclo DE FEIRAS, CONGRESSOS, EXPOSICOES E FESTAS
| 4120400 | CONSTRUCAO DE EDIFiCIOS

{4211102 | PINTURA PARA SINALIZACAC EM PISTAS Rooovums E AEROPORTOS
{ 4213800 | OBRAS DE URBANIZACAO - RUAS, PRACAS E CALGADAS

j 4222701 CONSTRUCAO DE REDES DE ABASTECIMENTO DE AGUA, COLETA DE ESGOTO £
! CONSTRUGCOES CORRELATAS, EXCETO OBRAS DE IRR!GAcAo

4291000 OBRAS PORTUARIAS, MARITIMAS E FLUVIAIS
4299501 CONSTRU(;AO DE INSTALA(;DES ESPORTIVAS E RECREAT!VAS

Situacio Cadastral Vigente: HABILITADO
Data desta Situacio Cadastral: 13/03/2019

aplicacoes.ma.gov.br/sintegra/jsp/consultaSintegra/consunaSintengesuItadoConsulta.jsf

s DURRIACS HOdd i Tlaaiy o 3Lk

! 4923002 ! SERVICO DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS - LOCACAO DE AUTOMOVEIS COM
H M

,‘; sttt ﬂg, Sk
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07/04/2021 Confirmagfo de Autenticidade da Certidiio

BRASIL . Acesso 2 informagéo Participe ' Servicos  Legislacdo Canais

Confirmégﬁo de Autenticidade das Certiddes

Resultado da Conﬁmac&o de Autenticidade da Certiddo

CNPJ : 17.257.344/0001-83

Data da Emissdo :| 24/02/2021

Hora da Emissédo : 07:57:16

Cédigo de Controle da Certiddo : 9386.C079.6E72.9E14
Tipo da Certidéio : | Positiva com Efeitos de Negativa

Certiddo Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 24/02/2021, com validade até 23/08/2021.

| P4gina Anterior |

servioos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/oertidaolceriauthndConju nta/ConfirmaAutenticResuiltado.asp 171




07/04/2021 iz Certid3o Negativa de Débito :=:

i Cuntietdo Nagatiea o auits

Resultado da Validaglio da Cortidso Negativa de Débite

N© da Certld8o: 064523/21
Data de Validade: 15/06/2021
Data de Emissfio: 15/02/2021 05:20:59
Inscricfo Estadual: 123974429
CPF/CNPJ: 17257344000183
Razfo Soclal: ] A C SA EIREL]

l Nova Canzulng ﬂ i

sistemas.sefaz.ma.gov.br/certida esfjsp/validacaoCedidaoNegativa/validacaoCertidaoNegativaResultado.jsf m




07/04/2021 ::: Certiddo Negativa de Débito :::

Saelen s g

Resultado da Valldagio da Certidio NegativaDividaAtiva de Divida Ativa

: CERTIDAO VALIDA}
P N° da Certldfio: 010189/21
|| Datade Validade: 15/06/2021
. Data de EmissSio: 15/02/2021 05:21:48
Inscrighio Estadual: 123974429
CPF/CNPJ: 17257344000183
Raziio Social: ] A C SA EIRELI

Desenvolvise pale Sek

sistemas.sefaz.ma.gov.brlcerﬁdoesf;sp/validaoCertidaoNegativaDividaAtivalvalidacaoCertidaoNegaﬁvaDividaAtivaResultado.jsf
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07/04/2021 Portal do Selo

Portal do Selo

Selo valido

Selo veriflcadoi:
AUTENT030791 LTFRGE26V9JUSKO01

Tipo do Ato: l
Tabelionato de Potas

. Ato realizado
: 13.18- Autentldac;ao de cépias de documentos extraidas por meio reprograﬂco por pagina

Cartorlo
PASSAGEM FRANCA Serventia Extrajudicial (Passagem Franca)
‘ R pre, e~ s s S s n e onn A

g
Delegatarlo 1
Ricardo da Silv a oncalves

Usuarlo:
Ana Paula Costa Moreira

Data de realizaqao
29/01/2021 as 16:19
Local
Passagem Franca - MA
Valor do ato
Emolumentos R$ 4,63
FERC R$0,13
FADEP RS 0,18
FEMP RS 0 18
Total R$ 5 12
«—Voltar

https:llselo.tjma.jus.br/#lresumo/(\UTENT030791 LTFRGE26V3JUSKO01
|




07/04/2021 Portal do Selo

Portal do Selo |

Selo valido

Selo verificado:
AUTENT030791 SRYBSOKL8Q6XZC11

Tipo do Ato:
Tabelionato de Notas

‘ . Atorealizado:
i 13.18 - Autentlcac;éo de cépias de documentos extraidas por meio reprografico, por pagina

Cartorio ‘

PASSAGEM FMNCA Serventia ExtrajudICIaI (Passagem Franca)

<o s e J— J e o s - o

Delegatarlo §

Ricardo da Silva Gongalves
Usudrio:

Ana Paula Costa Moreira
Data de realizagao:
29/01/2021 as 16:19

Local:
Passagem Franca - MA

Valor do ato

Emommemos S S .Rs a6s
FERC | i R$ 0,13
FADEP R$ 0,18
FEMP S e : ‘ : R$018

Total RS 5, 12

—Voltar

https://sefo.tjma.jus.br/#/resumo/AUTENT030791 SRY8SOKL8Q6XZC11
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07/04/2021 Portal do Selo

Portal do Selo

Selo valido

Selo verificado:
AUTENT030791UPFOTMBAXR7XGU90

Tipo do Ato:
Tabelionato de Notas

‘ . Ato realizado:
13.18 - Autentlca(;ao de cépias de documentos extraidas por me.o reprograﬁco por pagina

Cartorio
PASSAGEM FRANCA - Serventia ExtrajudICIal (Passagem Franca)

Delega'tarlo
Ricargo da Silva Gongalves

Usudrio:
Ana Paula Costa Moreira

Data de realizagdo:
29/01/2021 as 17:26

Local
Passagem Franca - MA

Valor do ato

Emolumentos RS 4,63

FERC R$ 0,13
FADEP R$ 0,18

FEMP R$ 0,18

Total RS 5,12

«—Voltar

https://selo.tima.jus.br/#/resumo/AUTENT030791 UPFOTMBAXR 7XGU30 171




07/04/2021

Portal do Selo

Portal do Selo

Selo valido

Selo verificado:

AUTENT030791K6951RK7SS52JK17

Tipo do Ato:
Tabelionato de‘Notas

Ato realizado

13.18 - Autentlcaqao de cépias de documentos extraidas por meio reprograﬂco por pégina

Cartorio

PASSAGEM FRANCA Serventia Extrajudlmal (Passagem Franca)

Delegatarlo

Ricardo da Silva Gongalves

530 s s s g v 25 s

Usuiério:

Ana Paula Cost‘a Moreira

S ARSI X EEE BN 38 £ R S S R B BB G H5 C SEh  W

Data de realizaqao
02/02/2021 as 08:58

Local:
Passagem Franca - MA

Valor do ato
Emolumentos -
FERC
FADEP
FEMP o

Total

«—Voltar

https://selo.tjma.jus.br/#/resumo/AUTENT030791K6951 RK7SS525K17

171



07/04/2021 Portal do Selo

Portal do Selo

Selo valido

Selo veriﬁcado%
AUTENTO30791 8G9V8SBJWJLBPA79

Tipo do Ato: ;
Tabelionato de Notas

’ ~ Ato realizado: |
13.18 - Autentlcac;ao de cépias de documentos extraidas por meio reprograﬂco por pagina

Cartorlo ‘
PASSAGEM FRANCA Serventia Extrajudlmal (Passagem Franca)

Delegatarlo
Ricardo da Silva Gongalves

Usuério: |
Ana Paula Costa Moreira

Data de realizaéao
02/02/2021 as 08 58

Local |
Passagem Franca MA

Valor do ato
Emommemos e B e .
FERC | | R$ 0,13
FADEP R$ 0,18

FEMP R$ 0,18

Total RS 5,12

—Voltar

https://selo.tima.jus.br/#/resumo/AUTENTO0307918GOVESBJIW. LBPA79

171
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Histérico do Empregador

O Histérico do Empregiador apresenta os re

Orientagbes Regularidade do Empregador.

lnscrigéo: 17.257.344/:0001—83
Raz3o social: JA C SAEIRELI

Duvidas mais Frequentes | Inicio [V -~

Nimero do CRF

gistros dos CRF concedidos nos Gitimos 24 meses, conforme Manual de

?2021021802390406626804v“"Vw et ettt e e
2021013003525349192858

2020120403111384009900

2020081204111854269304.MmﬂMm““.“ o

‘2020072404035313364841 s e

Emlstaat:If:nura Data de Validade
28/03/2021 128/03/2021 a 26/04/2021 1 2021032804045992625603
@° L2t | 09/03/2021 2 07/0412021 2021030902300611377710
18/02/2021 1 18/02/2021 a 19/03/2021
30/01/2021 130/01/2021 2 28/02/2021
11/01/2021 | 1/01/2021 2 09/02/2021 202101110318113098392
23/12/2020 |23/12/2020 a 21/01/2021 2020122304311719072634
04/12/2020 | 04/12/2020 a 02/01/2021
15/11/2020 15/11/2020 2 14/12/2020 2020111502481211346212‘ -
2711012020 §27/10/§ozo a 25/11/2020
08/10/2020 | 08/10/2020 a 06/11/2020 ~12020100803371241206115
19/09/2020 ~119/09/2020 a 18/10/2020 ©12020091903513354147513
31/08/2020 31/08/2020 a 20/09/2020 2020083103451224110823
ET S st o ,
24/07/2020 24/07/2020 a 22/08/2020
5/07/2020 105/07/2020 a 03/08/2020 1 2020070503355672256300
‘8/03/2020 18/03/2020 a 15/07/2020 2020031803460482033287
28/02/2020 128/02/2020 a 26/06/2020 2020022803004121565164
09/02/2020 09/02/2020 a 09/03/2020 2020020902385752306240
200012020 20/01/2020 a 18/02/2020 '2020012008145820513783 -
01/01/2020 01/01/2020 a 30/01/2020 2020010105024381729313
13/1212019 13/12/2019 a 11/01/2020 12019121304432220876985
23/11/2018 23/11/2019 a 22/12/2019 12019112304003514338320
03/11/2019 03/11/2019 a 02/12/2019 12019110308140286816742
15102019 15/10/2019 a 13/11/2019 | 2019101505023141611100
23/09/2019 ' 23/09/2019 a 22/10/2019 | ;2019092306091339133244 o
04/09/2019  04/09/2019a 03/10/2019 2019090402494274817248
15/08/2019 15/08/2019 a 13/09/2019 12019081504381191818627
27/07/2019  27/07/2019 a 25/08/2019 12019072703272160051178
08/07/2019 08/07/2019 a 06/08/2019 ';2019070803074890318584 |
19/06/2019 19/06/2019 a 18/07/2019 12019061904013344972101

24INRMHNAN

BAINEINNAO A IDINRINNAAG

NHOA:QMMARQNNMQQQOO




Pagina 1 de 1

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO N

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: J. A. C. SA EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 17.257.344/0001-83

Certid&o n°: 7498360/2021

Expedicdo: 01/03/2021, as 09:18:00

Validade: 27/08/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certific?—se que J. A. C. SA EIRELI (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no
CNPJ sob o n°® 17.257.344/0001-83, NAO CONSTA do Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidido sido de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores & data da sua expedigio.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacgdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitdcao desta certiddo condiciona-se a verificag¢8o de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidéo%emitida gratuitamente,

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigag¢des
estabeleéidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordosfjudiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhiﬁentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumenﬂos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execuc¢do de acordos firmados bPerante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comiss3o de Conciliacdo Prévia.

Buvidas & sugsstdes: cndtltst. juz.br




07/04/2021 : SITAC - Pablico

Certiddo Vencida!

Rubrica

&5
% :
&
:{@

@

Nimero: 840882
Ano: 2021
Data de Cadastro: 15/02/2021
Data de Emissdo: 15/02/2021
‘ Tipo:
CERTIDAO DE REGISTRO E QUITAGCAO PESSOA JURIDICA
Situacdo Atual: DOCUMENTO EMITIDO

Balxa cépla do arquivo de
impressdo da certiddo

Motes {3}

FG e enund e R
Dasorigio

‘ A capacidade técnico-profissional da empresa é comprovada pelo
! conjunto dos acervos técnicos dos profissionais constantes de seu
quadro técnico.

A certidao teve suéla validade reduzida em virtude do vencimento do
BOLETO de ANUIDADE em Aberto 8303053823, Data de vencimento do
boleto: 31/03/2021

Esta certiddo perder4 a validade, caso ocorra qualquer alteragéo
posterior dos elementos cadastrais nela contidos

Péginas:

https://crea-ma.sitac.com.br/publicol 171




RELATORIO GERENCIAL: LISTAGEM DE STATUS DA CERTIDAO
GRUPO: RELATORIOS Rubhcs
DESCRICAO: LISTAGEM DE STATUS DA CERTIDAC

EMPRESA: JLA.C. SA EIRELI
CNP: 1727344000183
NUMERO/ANO DA CERTIDAQ: 840882/2021
TIPO DE CERTIDAO: CERTIDAO DE REGISTRO E QUITACAO PESSOA JURIDICA
CREA-MA DATAHORA: 07/04/2021 AS 13:04:39
CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESTADO DO ENDERECO IP: 177.66.195.254
MARANHAO Loca:

DADOS

SITUACAD | DATA - HORA

OBSERVACAO
DOCUMENTO EMITIDO

15/02/2021 - 05:45:40

CREA-MA - CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESTADO DO MARANHAO
RUA 28 DE JULHO,N® 214, CENTRO, SAO LUIS/MA

SITAC - SISTEMA DE INFORMAGOES TECNICAS E ADMINISTRATIVAS DO CREA-MA




07/04/2021

SITAC - Pablico

DETALKES DA CErRTIDAD

Aviso

Certiddo Vencidal

CERTIDAO DE REGISTR

Nlmero:

i Ano:
Data! de Cadastro:
Datq1 de Emissdo:
Tipo:

Si;tuagéo Atual:

Baixa c6pia do arquivo de
impressdo da certiddo

834551
2020
22/09/2020
22/09/2020

O E QUITACAO PESSOA Fisica

DOCUMENTO EMITIDO

Notss {4}

. DesovigBo

penal.

Cédigo Penal Brasileiro,

A falsificagdo deste documento constitui-se em crime previsto no
sujeitando o(a) autor(a) a respectiva acao

CERTIFICAMOS que caso ocorra(m) alteragéo(des) no(s) elemento(s)
contido(s) neste documento,
todos os efeitos.

esta Certiddo perdera a sua validade para

Esta certiddo per
posterior dos ele

https://crea-ma.sitac.com.br/publico/

dera a validade, caso ocorra qualquer alteragéio
mentos cadastrais nela contidos.

171



RELATORIO GERENCIAL: LISTAGEM DE STATUS DA CERTIDAD
GRUPO: RELATORIOS

DESCRICAC: LISTAGEM DE STATUS DA CERTIDAO

PROFISSIONAL: CARLOS OSWALDO SANTOS MA
CPF: 26887043320

NUMERO/ANO DA CERTIDAO: 834551/2020

TIPO DE CERTIDAO: CERTIDAC DE REGISTRO E QUITACAO PESSOA FiSICA
CREA-MA DATAHORA: 07/04/2021 AS 13:04:30

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESTADO DO ENDERECO IP: 177.66.195,254
MARANHAO LOCAL:

DADOS

SITUACAD : DATA - HORA
DOCUMENTO EMITIDO

OBSERVACAD
22/08/2020 - 08:55:34

i CREA-MA - CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESTADO DO MARANHAO
i RUA 28 DE JULHO,N* 214, CENTRO, SAO LUIS/MA

SITAC - SISTEMA DE INFORMAGOES TECNICAS E ADMINISTRATIVAS DO CREA-MA




07/04/2021 Portal do Selo

Portal do Selo

Selo vélidof

Selo veriﬁcadé:
AUTENT030791 25H9EHT4M7P8I143

Tipo do Ato:
Tabelionato de Notas

' Ato realizado: |
: 13.18 - Autentlcac;ao de cépias de documentos extraidas por meio reprograﬂco por pagina

Cartorio |
PASSAGEM FRANCA - Serventia Extrajudlmal (Passagem Franca)

Delegatarlo
Ricardo da Silva Gongalves

Usuario:
Ana Paula Costa Moreira

Data de realiza¢do:
29/01/2021 as 17 26

e e e <ot e e o g e € G 0 TSR 20, £ LD S 0 £ ER E0 5 £ EEE eEE

Local !
Passagem Franca - MA

Valor do ato
Emolumentos RS 4,63

FERC | R$ 0,13
FADEP RS 0,18

FEMP RS 0 18

Total R$ 5 12

«Voltar

htips://selo.tima.jus.br#/resumo/AUTENT030791 25H9EHT4M7P8I43




07/04/2021 SITAC - Pablico

. Deteihe

Nimero: 834208
Ano: 2020
Data de Cadastro: 11/09/2020
Data de Emissdo: 11/09/2020
Tipo:
CERTIDAO DE REGISTRO E QUITACAO PESSOA FiSICA
Situagdo Atual: DOCUMENTO EMITIDO

Baixa cdpia do arquivo de
impressdo da certidio

Rotes (4)

Desorigla

A falsificagio deste documento constitui-se em crime previsto no
Cédigo Penal Brasileiro, sujeitando o(a) autor(a) a respectiva acdo

‘ { penal.

CERTIFICAMOS que caso ocorra(m) alteracdo(Ses) no(s) elemento(s)
contido(s) neste documento, esta Certiddo perderéa a sua validade para
todos os efeitos.

Esta certiddo perdera a validade, caso ocorra qualquer alteracgio
posterior dos elementos cadastrais nela contidos.

Vélido em todo territério nacional.

Paginas:

https://crea-ma.sitac.com.br/publico/

171




RELATORIO GERENCIAL: LISTAGEM DE STATUS DA CERTIDAO
GRUPO: RELATORIOS

DESCRICAO: LISTAGEM DE STATUS DA CERTIDAO

PROFISSIONAL: EDIEL DE JESUS CALDAS PONTES

CPF: 30349010382

NUMERO/ANO DA CERTIDAO: 834208/2020

TIPO DE CERTIDAO: CERTIDAO DE REGISTRO E QUITACAO PESSOA FisiCA
DATA/HORA: 07/04/2021. AS 13:04:04

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHMIA_ £ AGRONOMIAR DO ESTADO DO Eggﬂ}m IP: 177.66.195.254

DADOS

srTuAgio DATA - HORA

OBSERVACAO
DOCUMENTO EMITIDO f 11/08/2020 - 08:48:20

CREA-MA - CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESTADO DO MARANHAO
RUA 28 DE JULHO,N® 214, CENTRO, SAO LUIS/MA

SITAC - SISTEMA DE INFORMAGOES TECNICAS E ADMINISTRATIVAS DO CREA-MA




07/04/2021 SITAC - Pablico
| Ano: 2018
Data de Cadastro: 17/05/2018
Data de Emissdo: 27/07/2018
Tipo:
CERTIDAO DE ACERVO TECNICO COM ATESTADO
Situagdo Atual: DOCUMENTO PAGO

Baixa cdpia ho arquivo de
Impresséo da certidso

Notye (4}

| Bescrigio

A Certid3o de Ac:ervo Técnico (CAT) A qual o atestado esta vinculado
constituirs prova da capacidade técnico-profissional da pessoa juridica
somente se o re$ponsével técnico indicado estiver ou venha a ser
integrado ao seu quadro técnico por meio de declaracio entregue no
momento da halgllltat;&o ou da entrega das propostas.

. | Certificamos que se encontra vinculado 3 presente CAT o atestado

| apresentado em cumprimento a Lei n° 8.666/93, expedido pela pessoa
juridica contratante, a quem cabe a responsabilidade pela veracidade e
exatidéo das informacées nele constantes. E de responsabilidade deste
Conselho a verlificacSo da atividade profissional em conformidade com
a Lei n° 5.194/66 e Resolugdes do Conselho Federal de Engenharia e
Agronomia - CONFEA.

Esta certidéo per;deré a validade, caso ocorra qualquer alteracéo
posterior dos elementos cadastrais nela contidos.

Fica(m) Excluidoks), no entanto, o(s) servigo(s) cujas atribuicbes nao

competem ao(s) bmﬁssional(is) em questdo.

https://crea-ma_sitac.com.br/publico/

Rubricy

W/
A

11



RELATORIO GERENCIAL: LISTAGEM DE STATUS DA CERTIDAD
GRUPO: RELATORIOS

DESCRICAO; LISTAGEM DE STATUS DA CERTIDAO

PROFISSIONAL: CARLOS OSWALDO SANTOS MAIA

CPF: 26887045320

NUMERO/ANO DA CERTIDAO: 500508/2018

TIPO DE CERTIDAO: CERTIDAD DE ACERVO TECNICO COM ATESTADO

DATA/HORA: 07/04/2021 AS 13:04:19

CONSELHO REGIONAL DE Euaenﬁnﬁlﬁ; AGRONOMIA DO ESTADO DO FANDEREQO IP: 177.66.198,254
MARAN| g

DADOS
SITUACAO . DATA - HORA ) OBSERVAGAD
DOCUMENTO EMITIDO 17/05/2018 - 22:57:42
BOLETQ EMITIDG - 17/05/2018 - 23:05:49
DOCUMENTO PAGO 18/05/2016 -
DOCUMENTO PROCESSADO v 2140572018 - 08:24:21

CREA-MA - CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESTADO DO MARANHAD
RUA 28 DE JULHO,N® 214, CENTRO, SAO LUIS/MA

SITAC - SISTEMA DE INFORMACOES TECNICAS E ADMINISTRATIVAS DO CREA-MA
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i

07/04/2021 Empresa F4cil Maranhdo

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

* PROTOCOLO: 200328984

« DATA DO PROTOCOLQ: 08/05/2020

+ NUMERO DE REGISTRO: 21600083796
* ARQUIVAMENTO: 20200328964

* EMPRESA: J. A ‘C. SA EIRELI

: '_:;;Balango (hltps:lluﬁvw.empresafaeil.ma.gov.brlsigfauil/eonb'a’to-social!download—contr'ato-

eletronico/arquivo/YXNzaWShZGQMjAyM DATMDgxN DMOMzBfQmFsYWS5jb1 INQUUYMDAWMYwMzY 1 LnBkZg==/download/2/pessoa/17522/co _protocolo/MAE2

www.empresafacil.ma.gov.brllistija-de-docu mentos/?protocolo=MAE2000260365

~d
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07/04/2021 Empresa FAcil Maranhio

AUTENTICIDADE DE LIVROS

* PROTOCOLO: 200332333

* DATA DO PROTOCOLO: 12/05/2020

» NUMERO DE REGISTRO: 21600083796
+ EMPRESA: J. A, C. SA EIREU

: ”;‘ Termo de Autenticaﬁ(} (https:l/www.empresafacil.ma.gov.br/sigfacillcontrato—sociaVdownload-contrato—
i eletronico/erquivoNGVbeQfQXVOZW50aWNhY2FszIwMDMzMjMzMySwZGY=/download12/pessow1 7522/co _protocolo/MAE2000261310)

www.empresafacil.ma.gov.br/consulta-autenticidade-livro

-
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07/04/2021 Moédulo de Declaragsio de Rendimento (DECORE)

CRCN

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE
DO MARANHAD

Consulta certidSo eletr8nlca:

DHP N° MA 1 7 € VALIDA

Impressdo : 20.01.2021
Validade : 20.04.2021

Profissional :
Nome : ISAIAS ANRAFEL SA COUTINHO FERREIRA BEZERRA
Nimero Registro CRC : MA-012773/0 - CONTADOR

. ! CPF : 042.679.183-50
j Finalidade : EDITAIS DE LICITACAO

Consultado em 07 de abril de 2021 .

201.33.23.178/scripts/SQL_dhpvO3MA. diifiogin




07/04/2021

Portal do Selof

R ——————————————————.

Portal do Selo

Selo valido

Selo veriﬁcadé:

Tipo do Ato: |

Tabelionato dé Notas

AUTENT029819YJAFT5T6KO1YDMO9

. Ato reallzadtr |

13.18 - Autentncacao de cépias de documentos extraidas por meio reprogréfico, por pagina

Cartorlo

Delegatarlo

COLINAS - 2° Oficio Extrajudicial (Colinas)

Neylane Silva de Sousa

Usuérlo

Data de realizagao
15/02/2021 as 1 5:49

Ykaro Natarruain Barbosa Dias

Local
Colinas - MA

Valor do ato

FERC
FADEP |
FEMP

Total

«—Voltar

Emolumentos '

R$ 4,63
R$0,13
R$ 0,18

R$ 0,18
RS512

https://selo.tjma.jus.br/#/resumti/AUTENT02981 9YJAFT5TEKO1YDMO9 171




07/04/2021 Sistema de Registro de Aptlices do Seguro Garantia - Consulta de Apdlice

%> SUSEP :uo.,,

RESULTADO DA APOLICE/ENDOSSQ - N°; 054362021000107750326442000000

Tipo de Registro: ‘ 1
Cédigo do Ramo: : 0775
Tipo de Movimento: 0001 - Emiss8o de apdlice
Referéncia da Emisslio: | 2 - EmissBes com Outras Referéncias
Tipo de Segurado: i 1 - Pessoa Juridica
CNPJ/CPF Segurado: ‘ 05.648.738/0001-83
Tipo Tomador: ; 1 - Pessoa Juridica
CNPJ/CPF Tomador: i 17.257.344/0001-83
Razlio Sodisl do Segurudo%: PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE - MA
Data do Envio: ! 08/037/2021
Data da Emissfio: 06/03/2021
Data de Iniclo da VIandaf: 07/03/2021
’ Data de Fim de Vigincia: ‘ 07/05/2021
Cédigo da Moeda: ‘ 790
Prémio Emitido(Moada): 197,23
Prémio Emitido(R$): ‘ 197,23
Adici I de Fracl 0,00
Custo de Apélice: 0,00
IOF: ‘ 0,00
N° de Registro do Produto:? 15414.900195/2014-17

https:l/www2.susep.gov.br/safe/rrjlenumercadolregapoliceslresunpesq.asp 11
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